
 

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

12.02.2021 г. х. Почтовый                      № 2  

 
О признании утратившими силу постановления Администрации 

Почтовского сельского поселения от 03.07.2019 № 41 «Об 

утверждении Порядка осуществления Администрацией Почтовского 

сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю в новой редакции» и внесение изменений в 

Постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 

01.06.2020 № 47 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Почтовского сельского поселения от 03.07.2019 № 

41». 

 

В целях приведения правовых актов Почтовского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством, Администрация Почтовского 

сельского поселения  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 

Почтовского сельского поселения по Перечню согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на сайте www.pochtadm.ru. 
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Администрации 
Почтовского сельского поселения О.Н. Зубкова 

  

http://www.pochtadm.ru/


 

 

Приложение к 

постановлению Администрации 

Почтовского сельского 

поселения от 12.02.2021г. № 2 

ПЕРЕЧЕНЬ 

постановлений Администрации Почтовского сельского поселения, 

признанных утратившими силу 

1. Постановление АдминистрацииПочтовского сельского поселения 

от 03.07.2019 № 41  «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Почтовского 

сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 

новой редакции». 

2. Постановление Администрации Почтовского сельского поселения 

от 01.06.2020 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Почтовского сельского поселения от 03.07.2019 № 41». 


